(tiga) hari kerja sebelum batas waktu konfirmasi ada atau tidak adanya perubahan informasi atau
penyampaian informasi mengenai jumlah dan harga penawaran Efek, penjaminan emisi Efek
sesuai dengan ketentuan peraturan perundang-undangan di sektor pasar modal mengenai tata
cara pendaftaran dalam rangka Penawaran Umum.

Saham Yang Ditawarkan dalam rangka Penawaran Umum perdana saham adalah Saham
Baru yang dikeluarkan dari portepel Perseroan, yang akan memberikan kepada pemegang hak
yang sama dan sederajat dalam segala hal dengan saham lainnya dari Perseroan yang telah
ditempatkan dan disetor penuh, termasuk antara lain hak atas pembagian dividen dan hak untuk
mengeluarkan suara dalam RUPS.

Penawaran Umum ini akan dilaksanakan melalui e-IPO sebagaimana diatur dalam POJK
41/2020 yang mencakup Penawaran Awal, Penawaran Efek, penjatahan Efek; dan penyelesaian
pemesanan atas Efek yang ditawarkan.

Proforma Struktur Permodalan Perseroan
Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham

dan
Sesudah Penawaran Umum Perdana Saham

Keterangan

Nominal Rp20,- per saham
Sebelum Penawaran Umum Sesudah Penawaran Umum

 Jumlah
Saham

 Jumlah Nominal
(Rp)  (%)  Jumlah

Saham
 Jumlah Nominal
(Rp)  (%)

Modal Dasar 5.600.000.000 112.000.000.000 5.600.000.000 112.000.000.000

Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh

PT Sekawan Kotrindo 1.702.400.000 34.048.000.000 99,12 1.702.400.000 34.048.000.000 78,54
Efendi 7.550.000 151.000.000 0,44 7.550.000 151.000.000 0,35
Burhan 7.550.000 151.000.000 0,44 7.550.000 151.000.000 0,35
Masyarakat:
- Saham - -  450.000.000 11.250.000.000 20,76

Jumlah modal
ditempatkan dan
disetor penuh

1.717.500.000 34.350.000.000 100,00 2.167.500.000 45.600.000.000 100,00

Jumlah saham
dalam Portepel 3.882.500.000 77.650.000.000  3.432.500.000 66.400.000.000

PENERBITAN WARAN SERI I
Dalam rangka Penawaran Umum Perdana Saham ini, Perseroan secara bersamaan akan
menerbitkan sebanyak-banyaknya 225.000.000 ( dua ratus dua puluh lima juta) Waran Seri I.
Waran Seri I ini diberikan secara cuma-cuma kepada para pemegang Saham Baru Perseroan
yang namanya tercatat dalam Daftar Pemegang Saham pada Tanggal Penjatahan dengan
perbandingan 2 (dua) Saham Baru mendapatkan 1 (satu) Waran Seri I. Waran Seri I tersebut
diterbitkan berdasarkan Akta Pernyataan Penerbitan Waran Seri I Perseroan No.06 tanggal 24 Mei
2023 akta tersebut dibuat di hadapan Dr. Yurisa Martanti,S.H., M.H, Notaris di Jakarta .

[…]

Waran Seri I tersebut belum dilaksanakan menjadi saham. Bila Waran Seri I tidak dilaksanakan
sampai habis masa berlakunya, maka Waran Seri I tersebut menjadi kadaluarsa, tidak bernilai dan
tidak berlaku. Masa berlaku Waran Seri I tidak dapat diperpanjang.

Persentase Waran Seri I terhadap keseluruhan jumlah saham ditempatkan dan disetor penuh
Perseroan pada saat pernyataan pendaftaran dalam rangka Penawaran Umum Perdana Saham
ini disampaikan adalah sebanyak-banyaknya 13,10% (tiga belas koma satu nol persen).

Apabila Waran Seri I yang diperoleh pemegang saham telah dilaksanakan seluruhnya menjadi
saham baru dalam Perseroan maka pemegang saham yang tidak melaksanakan Waran Seri I
akan terdilusi sebesar 9,40% (sembilan koma empat nol persen), maka struktur permodalan dan
susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Pelaksanaan Waran Seri I adalah
sebagai berikut:

Proforma Struktur Permodalan Perseroan
Sebelum Pelaksanaan Waran Seri I

dan
Setelah Pelaksanaan Waran Seri I

Keterangan

Nominal Rp20,- per saham
Sesudah Penawaran Umum  dan

Sebelum Pelaksanaan Waran
Sesudah Penawaran Umum  dan

Pelaksanaan Waran
 Jumlah
Saham

 Jumlah Nominal
(Rp)  (%)  Jumlah

Saham
 Jumlah Nominal
(Rp)  (%)

Modal Dasar 5.600.000.000 112.000.000.000 4.000.000.000 200.000.000.000

Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh

PT Sekawan Kotrindo 1.702.400.000 34.048.000.000 78,54 1.702.400.000 34.048.000.000 71,16
Efendi 7.550.000 151.000.000 0,35 7.550.000 151.000.000 0,32
Burhan 7.550.000 151.000.000 0,35 7.550.000 151.000.000 0,32
Masyarakat:
- Saham 450.000.000 9.000.000.000 20,76 450.000.000 9.000.000.000 18,81
- Waran - - - 225.000.000 5.625.000.000 9,40

Jumlah modal
ditempatkan dan
disetor penuh

2.167.500.000 45.600.000.000 100,00 2.392.500.000 51.225.000.000 100,00

Jumlah saham
dalam Portepel 3.432.500.000 66.400.000.000  3.207.500.000 60.775.000.000

PENCATATAN SAHAM DI BURSA EFEK
Bersamaan dengan pencatatan saham baru sebanyak 450.000.000 (empat ratus lima puluh juta)
saham biasa atas nama yang berasal dari portepel Perseroan atau sebesar 20,76% (dua puluh
koma tujuh enam persen) dari Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh sesudah Penawaran Umum
Perdana Saham ini, maka Perseroan juga akan mencatatkan seluruh saham biasa atas nama
pemegang saham sebelum Penawaran Umum Perdana Saham sejumlah 1.717.500.000 (satu
miliar tujuh ratus tujuh belas juta lima ratus ribu) saham. Saham-saham tersebut adalah milik:

i. PT Sekawan Kotrindo sebanyak 1.702.400.000 (satu miliar tujuh ratus dua juta empat ratus